

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Avelino Lopes
Prefeitura Municipal de Avelino Lopes
Registro de Preços Eletrônico - 011/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
11/03/2025 07:49	11/03/2025 08:00	18/03/2025 23:59	21/03/2025 08:00	21/03/2025 08:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE I GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE SAÚDE					
	0001	ACHOCOLATADO LIQUIDO, BEBIDA SABOR CHOCOLATE EM EMBALAGEM DE 1L, EMBALAGEM PRATICA VEM COM TAMPA PARA ABRIR E FECHAR. VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 LITRO	11,00	400	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	12,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO (EMBALAGEM DE 1KG)	10,50	200	KG	Homologado	Menor Preço
	0004	AÇÚCAR CRISTALIZADO (1 KG)	5,30	100	PAC	Homologado	Menor Preço
	0005	ALHO (EMBALAGEM DE 180G)	7,50	200	g	Homologado	Menor Preço
	0006	ARROZ TIPO 1 (EMBALADOS EM PCTS. DE 1KG)	7,80	500	KG	Homologado	Menor Preço
	0007	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	9,90	200	CX	Homologado	Menor Preço
	0008	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	1,95	200	CX	Homologado	Menor Preço
	0009	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	7,99	200	CX	Homologado	Menor Preço
	0010	CAFÉ EM PÓ	18,90	300	CX	Homologado	Menor Preço
	0011	COLORAU (EMBALAGEM DE 100G)	3,80	100	KG	Homologado	Menor Preço
	0012	COXA DE FRANGO	21,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
	0013	COXA E SOBRECOPA	20,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
	0014	COXINHA DA ASA DE FRANGO	21,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
	0015	CREME DE LEITE (200G)	5,90	350	UND	Homologado	Menor Preço
	0016	DOCE DE BANANA (600G)	9,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
	0017	DOCE DE GOIABADA (600G)	9,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
	0018	ERVILHA VERDE (300G)	5,95	200	UND	Homologado	Menor Preço
	0019	FARINHA LÁCTEA (230G)	11,00	500	UND	Homologado	Menor Preço
	0020	FLOCÃO DE ARROZ (500G)	4,25	600	UND	Homologado	Menor Preço
	0021	FLOCÃO DE MILHO (500G)	3,50	900	UND	Homologado	Menor Preço
	0022	FRANGO DE GRANJA	20,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
	0023	LEITE EM PÓ INTEGRAL (200G)	9,50	600	UND	Homologado	Menor Preço



0024	LEITE LONGA VIDA (1LT)	9,00	300	CX	Homologado	Menor Preço
0025	LINGUIÇA CALABRESA SUÍNA	34,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0026	LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO	28,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0027	LINGUIÇA TOSCANA SUÍNA	28,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0028	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	7,90	400	UND	Homologado	Menor Preço
0029	MACARRÃO SÊMOLA-SEMOLINA (TIPO ESPAGUETE)	6,50	700	KG	Homologado	Menor Preço
0030	MAIONESE (500G)	15,99	200	UND	Homologado	Menor Preço
0031	MARGARINA CREMOSA C/ SAL (500G)	11,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
0032	MILHO VERDE EM CONSERVA (300G)	6,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0033	MOLHO PRONTO DE TOMATE (200ML)	3,75	600	UND	Homologado	Menor Preço
0034	ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA (900ML)	12,00	300	UND	Homologado	Menor Preço
0035	OVO DE GALINHA DE GRANJA	15,00	200	DZ	Homologado	Menor Preço
0036	PÃO DE FORMA	13,90	100	PAC	Homologado	Menor Preço
0037	PIMENTA DO REINO MOÍDA (50G)	3,90	100	UND	Homologado	Menor Preço
0038	ROSQUINHAS DE COCO (800G)	27,00	100	UND	Homologado	Menor Preço
0039	SAL MOÍDO IODADO (EMBALAGEM DE 1KG)	3,50	80	KG	Homologado	Menor Preço
0040	SALSICHA TIPO VIENA (180G)	15,00	80	UND	Homologado	Menor Preço
0041	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL (180G)	6,85	200	UND	Homologado	Menor Preço
0042	SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI	14,90	100	GF	Homologado	Menor Preço
0043	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	8,90	100	GF	Homologado	Menor Preço
0044	SUCO CONCENTRADO DE MANGA	9,50	100	GF	Homologado	Menor Preço
0045	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	14,90	100	GF	Homologado	Menor Preço
0046	SUCO CONCENTRADO DE UVA	19,90	200	GF	Homologado	Menor Preço
0047	TEMPERO LÍQUIDO (500 ML)	6,75	200	UND	Homologado	Menor Preço
0048	VINAGRE (500ML)	4,25	200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		144.931,00				
0002	LOTE II GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE ASS. SOCIAL					
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	12,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
0002	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO (EMBALAGEM DE 1KG)	10,50	200	KG	Homologado	Menor Preço
0003	AÇÚCAR CRISTALIZADO (1 KG)	5,30	100	PAC	Homologado	Menor Preço
0004	ALHO (EMBALAGEM DE 180G)	7,50	200	g	Homologado	Menor Preço
0005	ARROZ TIPO 1 (EMBALADOS EM PCTS. DE 1KG)	7,80	500	KG	Homologado	Menor Preço
0006	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	9,90	200	CX	Homologado	Menor Preço
0007	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	1,95	200	CX	Homologado	Menor Preço
0008	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	7,99	200	CX	Homologado	Menor Preço
0009	CAFÉ EM PÓ	18,90	300	CX	Homologado	Menor Preço
0010	COLORAU (EMBALAGEM DE 100G)	3,80	100	KG	Homologado	Menor Preço



0011	COXA DE FRANGO	21,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0012	COXA E SOBRECOPA	20,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0013	COXINHA DA ASA DE FRANGO	21,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0014	CREME DE LEITE (200G)	5,90	350 UND	Homologado	Menor Preço
0015	DOCE DE BANANA (600G)	9,90	200 UND	Homologado	Menor Preço
0016	DOCE DE GOIABADA (600G)	9,90	200 UND	Homologado	Menor Preço
0017	ERVILHA VERDE (300G)	5,95	200 UND	Homologado	Menor Preço
0018	FARINHA LÁCTEA (230G)	11,00	500 UND	Homologado	Menor Preço
0019	FLOCÃO DE ARROZ (500G)	4,25	600 UND	Homologado	Menor Preço
0020	FLOCÃO DE MILHO (500G)	3,50	900 UND	Homologado	Menor Preço
0021	FRANGO DE GRANJA	20,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0022	LEITE EM PÓ INTEGRAL (200G)	9,50	600 UND	Homologado	Menor Preço
0023	LEITE LONGA VIDA (1LT)	9,00	300 CX	Homologado	Menor Preço
0024	LINGUIÇA CALABRESA SUÍNA	34,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0025	LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO	28,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0026	LINGUIÇA TOSCANA SUÍNA	28,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0027	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	7,90	400 UND	Homologado	Menor Preço
0028	MACARRÃO SÊMOLA-SEMOLINA (TIPO ESPAGUETE)	6,50	700 KG	Homologado	Menor Preço
0029	MAIONESE (500G)	15,99	200 UND	Homologado	Menor Preço
0030	MARGARINA CREMOSA C/ SAL (500G)	11,00	200 UND	Homologado	Menor Preço
0031	MILHO VERDE EM CONSERVA (300G)	6,90	200 UND	Homologado	Menor Preço
0032	MOLHO PRONTO DE TOMATE (200ML)	3,75	600 UND	Homologado	Menor Preço
0033	ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA (900ML)	12,00	300 UND	Homologado	Menor Preço
0034	OVO DE GALINHA DE GRANJA	15,00	300 DZ	Homologado	Menor Preço
0035	PÃO DE FORMA	13,90	200 PAC	Homologado	Menor Preço
0036	PIMENTA DO REINO MOÍDA (50G)	3,90	100 UND	Homologado	Menor Preço
0037	ROSQUINHAS DE COCO (800G)	27,00	100 UND	Homologado	Menor Preço
0038	SAL MOÍDO IODADO (EMBALAGEM DE 1KG)	3,50	80 KG	Homologado	Menor Preço
0039	SALSICHA TIPO VIENA (180G)	15,00	80 UND	Homologado	Menor Preço
0040	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL (180G)	6,85	200 UND	Homologado	Menor Preço
0041	SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI	14,90	100 GF	Homologado	Menor Preço
0042	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	8,90	100 GF	Homologado	Menor Preço
0043	SUCO CONCENTRADO DE MANGA	9,50	100 GF	Homologado	Menor Preço
0044	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	14,90	100 GF	Homologado	Menor Preço
0045	SUCO CONCENTRADO DE UVA	19,90	200 GF	Homologado	Menor Preço
0046	TEMPERO LÍQUIDO (500 ML)	6,75	200 UND	Homologado	Menor Preço
0047	VINAGRE (500ML)	4,25	200 UND	Homologado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		143.421,00				
0003	LOTE III GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO					
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	12,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
0002	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO (EMBALAGEM DE 1KG)	10,50	200	KG	Homologado	Menor Preço
0003	AÇÚCAR CRISTALIZADO (1 KG)	5,30	100	PAC	Homologado	Menor Preço
0004	ALHO (EMBALAGEM DE 180G)	7,50	200	g	Homologado	Menor Preço
0005	ARROZ TIPO 1 (EMBALADOS EM PCTS. DE 1KG)	7,80	500	KG	Homologado	Menor Preço
0006	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	9,90	200	CX	Homologado	Menor Preço
0007	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	1,95	200	CX	Homologado	Menor Preço
0008	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	7,99	200	CX	Homologado	Menor Preço
0009	CAFÉ EM PÓ	18,90	300	CX	Homologado	Menor Preço
0010	COLORAU (EMBALAGEM DE 100G)	3,80	100	KG	Homologado	Menor Preço
0011	COXA DE FRANGO	21,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0012	COXA E SOBRECOPA	20,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0013	COXINHA DA ASA DE FRANGO	21,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0014	CREME DE LEITE (200G)	5,90	350	UND	Homologado	Menor Preço
0015	DOCE DE BANANA (600G)	9,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0016	DOCE DE GOIABADA (600G)	9,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0017	ERVILHA VERDE (300G)	5,95	200	UND	Homologado	Menor Preço
0018	FARINHA LÁCTEA (230G)	11,00	500	UND	Homologado	Menor Preço
0019	FLOCÃO DE ARROZ (500G)	4,25	600	UND	Homologado	Menor Preço
0020	FLOCÃO DE MILHO (500G)	3,50	900	UND	Homologado	Menor Preço
0021	FRANGO DE GRANJA	20,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0022	LEITE EM PÓ INTEGRAL (200G)	9,50	600	UND	Homologado	Menor Preço
0023	LEITE LONGA VIDA (1LT)	9,00	300	CX	Homologado	Menor Preço
0024	LINGUIÇA CALABRESA SUÍNA	34,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0025	LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO	28,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0026	LINGUIÇA TOSCANA SUÍNA	28,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0027	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	7,90	400	UND	Homologado	Menor Preço
0028	MACARRÃO SÊMOLA-SEMOLINA (TIPO ESPAGUETE)	6,50	700	KG	Homologado	Menor Preço
0029	MAIONESE (500G)	15,99	300	UND	Homologado	Menor Preço
0030	MARGARINA CREMOSA C/ SAL (500G)	11,00	350	UND	Homologado	Menor Preço
0031	MILHO VERDE EM CONSERVA (300G)	6,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0032	MOLHO PRONTO DE TOMATE (200ML)	3,75	600	UND	Homologado	Menor Preço
0033	ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA (900ML)	12,00	350	UND	Homologado	Menor Preço
0034	OVO DE GALINHA DE GRANJA	15,00	200	DZ	Homologado	Menor Preço
0035	PÃO DE FORMA	13,90	100	PAC	Homologado	Menor Preço



0036	PIMENTA DO REINO MOÍDA (50G)	3,90	100	UND	Homologado	Menor Preço
0037	ROSQUINHAS DE COCO (800G)	27,00	100	UND	Homologado	Menor Preço
0038	SAL MOÍDO IODADO (EMBALAGEM DE 1KG)	3,50	80	KG	Homologado	Menor Preço
0039	SALSICHA TIPO VIENA (180G)	15,00	80	UND	Homologado	Menor Preço
0040	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL (180G)	6,85	200	UND	Homologado	Menor Preço
0041	SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI	14,90	100	GF	Homologado	Menor Preço
0042	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	8,90	100	GF	Homologado	Menor Preço
0043	SUCO CONCENTRADO DE MANGA	9,50	100	GF	Homologado	Menor Preço
0044	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	14,90	100	GF	Homologado	Menor Preço
0045	SUCO CONCENTRADO DE UVA	19,90	200	GF	Homologado	Menor Preço
0046	TEMPERO LÍQUIDO (500 ML)	6,75	200	UND	Homologado	Menor Preço
0047	VINAGRE (500ML)	4,25	200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		144.380,00				
0004	LOTE IV GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO					
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	12,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
0002	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO (EMBALAGEM DE 1KG)	10,50	200	KG	Homologado	Menor Preço
0003	AÇÚCAR CRISTALIZADO (1 KG)	5,30	100	PAC	Homologado	Menor Preço
0004	ALHO (EMBALAGEM DE 180G)	7,50	200	g	Homologado	Menor Preço
0005	ARROZ TIPO 1 (EMBALADOS EM PCTS. DE 1KG)	7,80	500	KG	Homologado	Menor Preço
0006	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	9,90	200	CX	Homologado	Menor Preço
0007	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	1,95	200	CX	Homologado	Menor Preço
0008	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	7,99	200	CX	Homologado	Menor Preço
0009	CAFÉ EM PÓ	18,90	300	CX	Homologado	Menor Preço
0010	COLORAU (EMBALAGEM DE 100G)	3,80	100	KG	Homologado	Menor Preço
0011	COXA DE FRANGO	21,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0012	COXA E SOBRECOPA	20,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0013	COXINHA DA ASA DE FRANGO	21,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0014	CREME DE LEITE (200G)	5,90	350	UND	Homologado	Menor Preço
0015	DOCE DE BANANA (600G)	9,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0016	DOCE DE GOIABADA (600G)	9,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0017	ERVILHA VERDE (300G)	5,95	200	UND	Homologado	Menor Preço
0018	FARINHA LÁCTEA (230G)	11,00	500	UND	Homologado	Menor Preço
0019	FLOCÃO DE ARROZ (500G)	4,25	600	UND	Homologado	Menor Preço
0020	FLOCÃO DE MILHO (500G)	3,50	900	UND	Homologado	Menor Preço
0021	FRANGO DE GRANJA	20,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0022	LEITE EM PÓ INTEGRAL (200G)	9,50	600	UND	Homologado	Menor Preço
0023	LEITE LONGA VIDA (1LT)	9,00	300	CX	Homologado	Menor Preço



0024	LINGUIÇA CALABRESA SUÍNA	34,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0025	LINGUIÇA TOSCANA DE FRANGO	28,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0026	LINGUIÇA TOSCANA SUÍNA	28,00	300	KG	Homologado	Menor Preço
0027	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	7,90	400	UND	Homologado	Menor Preço
0028	MACARRÃO SÊMOLA-SEMOLINA (TIPO ESPAGUETE)	6,50	700	KG	Homologado	Menor Preço
0029	MAIONESE (500G)	15,99	200	UND	Homologado	Menor Preço
0030	MARGARINA CREMOSA C/ SAL (500G)	11,00	200	UND	Homologado	Menor Preço
0031	MILHO VERDE EM CONSERVA (300G)	6,90	200	UND	Homologado	Menor Preço
0032	MOLHO PRONTO DE TOMATE (200ML)	3,75	600	UND	Homologado	Menor Preço
0033	ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA (900ML)	12,00	300	UND	Homologado	Menor Preço
0034	OVO DE GALINHA DE GRANJA	15,00	200	DZ	Homologado	Menor Preço
0035	PÃO DE FORMA	13,90	100	PAC	Homologado	Menor Preço
0036	PIMENTA DO REINO MOÍDA (50G)	3,90	100	UND	Homologado	Menor Preço
0037	ROSQUINHAS DE COCO (800G)	27,00	100	UND	Homologado	Menor Preço
0038	SAL MOÍDO IODADO (EMBALAGEM DE 1KG)	3,50	80	KG	Homologado	Menor Preço
0039	SALSICHA TIPO VIENA (180G)	15,00	80	UND	Homologado	Menor Preço
0040	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL (180G)	6,85	300	UND	Homologado	Menor Preço
0041	SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI	14,90	300	GF	Homologado	Menor Preço
0042	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	8,90	300	GF	Homologado	Menor Preço
0043	SUCO CONCENTRADO DE MANGA	9,50	200	GF	Homologado	Menor Preço
0044	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	14,90	300	GF	Homologado	Menor Preço
0045	SUCO CONCENTRADO DE UVA	19,90	200	GF	Homologado	Menor Preço
0046	TEMPERO LÍQUIDO (500 ML)	6,75	200	UND	Homologado	Menor Preço
0047	VINAGRE (500ML)	4,25	200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		149.906,00				
0005	LOTE V ÁGUAS E BEBIDAS					
0001	ÁGUA MINERAL (20 LT)	21,00	500	UND	Homologado	Menor Preço
0002	ÁGUA MINERAL (300ML)	3,00	900	UND	Homologado	Menor Preço
0003	ÁGUA MINERAL (500ML)	3,25	800	UND	Homologado	Menor Preço
0004	REFRIGERANTE (2L.) SABORES DIVERSOS	15,00	1.600	UND	Homologado	Menor Preço
0005	REFRIGERANTE 1,5L	9,00	1.250	UND	Homologado	Menor Preço
0006	REFRIGERANTE 1L	8,00	850	UND	Homologado	Menor Preço
0007	REFRIGERANTE LATINHA 350ML	6,00	1.050	UND	Homologado	Menor Preço
0008	SUCO 1,5L SABORES DIVERSOS	9,25	1.100	GF	Homologado	Menor Preço
0009	SUCO DE CAIXINHA 200ML	4,50	1.900	UND	Homologado	Menor Preço
0010	POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES PACOTE C/ 400G	12,00	1.200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		97.275,00				



Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/03/2025 - 15:07	AVISO PE 011.pdf
11/03/2025 - 15:27	EDITAL DE LICITAC&#807;A&#771;O PE 011-2025.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
21/03/2025 - 11:14:45	Documentos solicitados para o processo 011/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 11:15:56	Documentos solicitados para o processo 011/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 11:16:50	Documentos solicitados para o processo 011/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 11:17:43	Documentos solicitados para o processo 011/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 11:18:06	Documentos solicitados para o processo 011/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 11:59:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 12:03:23		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 12:27:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 12:27:58		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 12:28:23		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/03/2025 - 12:36:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 011/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

INGRID L DE ARAUJO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.175.660/0001-07 - Endereço: R BOA ESPERANÇA - CEP: 64965000 - UF: PI - Município: Avelino Lopes - Telefone: (89) 8115-4976

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE III GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO					
	0001	Achocolatado em pó (400g)	em pó	nestle	200 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 2.398,00
	0002	Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)	refinado	perola	200 KG	R\$ 10,49	R\$ R\$ 2.098,00
	0003	Açúcar Cristalizado (1 kg)	cristalizado	perola	100 PAC	R\$ 5,29	R\$ R\$ 529,00
	0004	Alho (embalagem de 180g)	branco	Quitéria	200 g	R\$ 7,49	R\$ R\$ 1.498,00
	0005	Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)	tipo 1	camil	500 KG	R\$ 7,79	R\$ R\$ 3.895,00
	0006	Biscoito doce tipo Maisena	maisena	Bauducco	200 CX	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
	0007	Biscoito doce tipo Maria	maria	Bauducco	200 CX	R\$ 1,94	R\$ R\$ 388,00
	0008	Biscoito salgado tipo água e sal	tipo água e sal	marilan	200 CX	R\$ 7,98	R\$ R\$ 1.596,00
	0009	Café em pó	em pó	pelé	300 CX	R\$ 18,89	R\$ R\$ 5.667,00
	0010	Colorau (embalagem de 100g)	em pó	nilva	100 KG	R\$ 3,79	R\$ R\$ 379,00
	0011	Coxa de Frango	coxa	sadia	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00



0012	Coxa e Sobrecoxa	coxa e ssobrecoxa	sadia	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0013	Coxinha da Asa de Frango	coxinha da asa	sadia	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0014	Creme de Leite (200g)	creme	piaracanjuba	350 UND	R\$ 5,89	R\$ R\$ 2.061,50
0015	Doce de banana (600g)	doce de banana	tambau	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0016	Doce de goiabada (600g)	doce de goiaba	tia sônia	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0017	Ervilha Verde (300g)	ervilha verde	quero	200 UND	R\$ 5,94	R\$ R\$ 1.188,00
0018	Farinha Láctea (230g)	farinha láctea	nestle	500 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 5.495,00
0019	Flocão de Arroz (500g)	flocão de arroz	coringa	600 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 2.544,00
0020	Flocão de Milho (500g)	Flocão de Milho	bonomilho	900 UND	R\$ 3,49	R\$ R\$ 3.141,00
0021	Frango de granja	Frango de granja	sadia	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0022	Leite em pó integral (200g)	em pó integral	camponesa	600 UND	R\$ 9,49	R\$ R\$ 5.694,00
0023	Leite Longa Vida (1Lt)	Leite Longa Vida	piaracanjuba	300 CX	R\$ 8,99	R\$ R\$ 2.697,00
0024	Linguiça Calabresa Suína	Calabresa Suína	sadia	300 KG	R\$ 33,99	R\$ R\$ 10.197,00
0025	Linguiça Toscana de Frango	Toscana de Frango	sadia	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0026	Linguiça Toscana Suína	Toscana Suína	sadia	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0027	Macarrão Parafuso (500g)	Macarrão Parafuso	adria	400 UND	R\$ 7,89	R\$ R\$ 3.156,00
0028	Macarrão sêmola-semolina (tipo espagete)	Macarrão sêmola-semolina	espagete	700 KG	R\$ 6,49	R\$ R\$ 4.543,00
0029	Maionese (500g)	Maionese	Hellmann's	300 UND	R\$ 15,98	R\$ R\$ 4.794,00
0030	Margarina Cremosa c/ sal (500g)	Margarina Cremosa c/ sal	delicia	350 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 3.846,50
0031	Milho verde em conserva (300g)	Milho verde em conserva	quero	200 UND	R\$ 6,89	R\$ R\$ 1.378,00
0032	Molho pronto de tomate (200ml)	Molho pronto de tomate	quero	600 UND	R\$ 3,74	R\$ R\$ 2.244,00
0033	Óleo comestível vegetal de soja (900ml)	Óleo comestível vegetal de soja	soya	350 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 4.196,50
0034	Ovo de Galinha de granja	Ovo de Galinha de granja	katayama	200 DZ	R\$ 14,99	R\$ R\$ 2.998,00
0035	Pão de forma	Pão de forma	Bauducco	100 PAC	R\$ 13,89	R\$ R\$ 1.389,00
0036	Pimenta do reino moída (50g)	Pimenta do reino moída	kitano	100 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 389,00
0037	Rosquinhas de Coco (800g)	Rosquinhas de Coco	mabel	100 UND	R\$ 26,99	R\$ R\$ 2.699,00
0038	Sal moído iodado (embalagem de 1kg)	Sal moído iodado	gustavo	80 KG	R\$ 3,49	R\$ R\$ 279,20
0039	Salsicha tipo Viena (180g)	Salsicha tipo Viena	sadia	80 UND	R\$ 14,99	R\$ R\$ 1.199,20
0040	Sardinha em óleo comestível (180g)	Sardinha em óleo comestível	88 sadinhas	200 UND	R\$ 6,84	R\$ R\$ 1.368,00
0041	Suco concentrado de abacaxi	Suco concentrado de abacaxi	del valle	100 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0042	Suco concentrado de caju	Suco concentrado de caju	del valle	100 GF	R\$ 8,89	R\$ R\$ 889,00
0043	Suco concentrado de manga	Suco concentrado de manga	del valle	100 GF	R\$ 9,49	R\$ R\$ 949,00
0044	Suco concentrado de maracujá	Suco concentrado de maracujá	del valle	100 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0045	Suco concentrado de uva	Suco concentrado de uva	del valle	200 GF	R\$ 19,89	R\$ R\$ 3.978,00
0046	Tempero Líquido (500 ml)	Tempero Líquido	regina	200 UND	R\$ 6,74	R\$ R\$ 1.348,00
0047	Vinagre (500ml)	Vinagre	castelo	200 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 848,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 144.250,90
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 144.250,90

R N BASTOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.349.570/0001-20 - Endereço: AV SERGIO GAMA - CEP: 64965000 - UF: PI - Município: Avelino Lopes - Telefone: (89) 98101-2097

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE SAÚDE					



0001	Achocolatado LIQUIDO, bebida sabor chocolate em embalagem de 1L, embalagem pratica vem com tampa para abrir e fechar. Validade não inferior a 12 meses contados a partir da data da data de entrega. Embalagem de 1 litro	Caixinha	Pirakids	400 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 4.396,00
0002	Achocolatado em pó (400g)	Pacote	Sobesa	200 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 2.398,00
0003	Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)	Pacote	União	200 KG	R\$ 10,49	R\$ R\$ 2.098,00
0004	Açúcar Cristalizado (1 kg)	Pacote	Cristal	100 PAC	R\$ 5,29	R\$ R\$ 529,00
0005	Alho (embalagem de 180g)	Pacote	Cavalcante	200 g	R\$ 7,49	R\$ R\$ 1.498,00
0006	Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)	Pacote	Dalon	500 KG	R\$ 7,79	R\$ R\$ 3.895,00
0007	Biscoito doce tipo Maisena	Pacote	Babel	200 CX	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0008	Biscoito doce tipo Maria	Pacote	Estrela	200 CX	R\$ 1,94	R\$ R\$ 388,00
0009	Biscoito salgado tipo água e sal	Pacote	Estrela	200 CX	R\$ 7,98	R\$ R\$ 1.596,00
0010	Café em pó	Pacote	Café do velho	300 CX	R\$ 18,89	R\$ R\$ 5.667,00
0011	Colorau (embalagem de 100g)	Pacote	Fiel	100 KG	R\$ 3,79	R\$ R\$ 379,00
0012	Coxa de Frango	Bandeja	Maringa	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0013	Coxa e Sobrecoxa	Bandeja	Maringa	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0014	Coxinha da Asa de Frango	Pacote	Sadia	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0015	Crema de Leite (200g)	Caixinha	Camponesa	350 UND	R\$ 5,89	R\$ R\$ 2.061,50
0016	Doce de banana (600g)	Pote	Julietta	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0017	Doce de goiabada (600g)	Pote	Popular	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0018	Ervilha Verde (300g)	Lata	Fugine	200 UND	R\$ 5,94	R\$ R\$ 1.188,00
0019	Farinha Láctea (230g)	Pacote	Nestle	500 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 5.495,00
0020	Flocão de Arroz (500g)	Pacote	Bonomilho	600 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 2.544,00
0021	Flocão de Milho (500g)	Pacote	Bonomilho	900 UND	R\$ 3,49	R\$ R\$ 3.141,00
0022	Frango de granja	Empacotado	Maringa	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0023	Leite em pó integral (200g)	Pacote	Camponesa	600 UND	R\$ 9,49	R\$ R\$ 5.694,00
0024	Leite Longa Vida (1Lt)	Caixinha	Piracanjuba	300 CX	R\$ 8,99	R\$ R\$ 2.697,00
0025	Linguiça Calabresa Suína	Pacote	Excelência	300 KG	R\$ 33,99	R\$ R\$ 10.197,00
0026	Linguiça Toscana de Frango	Pacote	Friato	300 KG	R\$ 27,98	R\$ R\$ 8.394,00
0027	Linguiça Toscana Suína	Pacote	Aurora	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0028	Macarrão Parafuso (500g)	Pacote	Vitamassa	400 UND	R\$ 7,89	R\$ R\$ 3.156,00
0029	Macarrão sêmola-semolina (tipo espagete)	Pacote	Estrela	700 KG	R\$ 6,49	R\$ R\$ 4.543,00
0030	Maionese (500g)	Pote	Arisco	200 UND	R\$ 15,98	R\$ R\$ 3.196,00
0031	Margarina Cremosa c/ sal (500g)	Pote	Delícia	200 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 2.198,00
0032	Milho verde em conserva (300g)	Lata	Fugine	200 UND	R\$ 6,89	R\$ R\$ 1.378,00
0033	Molho pronto de tomate (200ml)	Pacote	Fugine	600 UND	R\$ 3,74	R\$ R\$ 2.244,00
0034	Óleo comestível vegetal de soja (900ml)	Garrafa plástica	ABC	300 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 3.597,00
0035	Ovo de Galinha de granja	Cartela	Granja jataí	200 DZ	R\$ 14,99	R\$ R\$ 2.998,00
0036	Pão de forma	Pacote	Visconti	100 PAC	R\$ 13,89	R\$ R\$ 1.389,00
0037	Pimenta do reino moída (50g)	Pote	Fiel	100 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 389,00
0038	Rosquinhas de Coco (800g)	Pacote	Mamel	100 UND	R\$ 26,99	R\$ R\$ 2.699,00
0039	Sal moído iodado (embalagem de 1kg)	Pacote	Favorito	80 KG	R\$ 3,49	R\$ R\$ 279,20
0040	Salsicha tipo Viena (180g)	Lata	Bordon	80 UND	R\$ 14,99	R\$ R\$ 1.199,20
0041	Sardinha em óleo comestível (180g)	Lata	88	200 UND	R\$ 6,84	R\$ R\$ 1.368,00
0042	Suco concentrado de abacaxi	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0043	Suco concentrado de caju	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 8,89	R\$ R\$ 889,00
0044	Suco concentrado de manga	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 9,49	R\$ R\$ 949,00
0045	Suco concentrado de maracujá	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0046	Suco concentrado de uva	Garrafa plástica	Palmeron	200 GF	R\$ 19,89	R\$ R\$ 3.978,00
0047	Tempero Líquido (500 ml)	Garrafa plástica	Maratá	200 UND	R\$ 6,74	R\$ R\$ 1.348,00
0048	Vinagre (500ml)	Garrafa plástica	Muriongo	200 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 848,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 144.797,90



0002	LOTE II GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE ASS. SOCIAL					
0001	Achocolatado em pó (400g)	Pacote	Sobesa	200 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 2.398,00
0002	Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)	Pacote	União	200 KG	R\$ 10,49	R\$ R\$ 2.098,00
0003	Açúcar Cristalizado (1 kg)	Pacote	Cristal	100 PAC	R\$ 5,29	R\$ R\$ 529,00
0004	Alho (embalagem de 180g)	Pacote	Cavalcante	200 g	R\$ 7,49	R\$ R\$ 1.498,00
0005	Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)	Pacote	Dalon	500 KG	R\$ 7,79	R\$ R\$ 3.895,00
0006	Biscoito doce tipo Maisena	Pacote	Babel	200 CX	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0007	Biscoito doce tipo Maria	Pacote	Estrela	200 CX	R\$ 1,94	R\$ R\$ 388,00
0008	Biscoito salgado tipo água e sal	Pacote	Estrela	200 CX	R\$ 7,98	R\$ R\$ 1.596,00
0009	Café em pó	Pacote	Café do velho	300 CX	R\$ 18,89	R\$ R\$ 5.667,00
0010	Colorau (embalagem de 100g)	Pacote	Fiel	100 KG	R\$ 3,79	R\$ R\$ 379,00
0011	Coxa de Frango	Bandeja	Maringa	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0012	Coxa e Sobrecoxa	Bandeja	Maringa	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0013	Coxinha da Asa de Frango	Pacote	Sadia	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0014	Creme de Leite (200g)	Caixinha	Camponesa	350 UND	R\$ 5,89	R\$ R\$ 2.061,50
0015	Doce de banana (600g)	Pote	Julietta	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0016	Doce de goiabada (600g)	Pote	Popular	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0017	Ervilha Verde (300g)	Lata	Fugine	200 UND	R\$ 5,94	R\$ R\$ 1.188,00
0018	Farinha Láctea (230g)	Pacote	Nestle	500 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 5.495,00
0019	Flocão de Arroz (500g)	Pacote	Bonomilho	600 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 2.544,00
0020	Flocão de Milho (500g)	Pacote	Bonomilho	900 UND	R\$ 3,49	R\$ R\$ 3.141,00
0021	Frango de granja	Empacotado	Maringa	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0022	Leite em pó integral (200g)	Pacote	Camponesa	600 UND	R\$ 9,49	R\$ R\$ 5.694,00
0023	Leite Longa Vida (1Lt)	Caixinha	Piracanjuba	300 CX	R\$ 8,99	R\$ R\$ 2.697,00
0024	Linguiça Calabresa Suína	Pacote	Excelência	300 KG	R\$ 33,99	R\$ R\$ 10.197,00
0025	Linguiça Toscana de Frango	Pacote	Friato	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0026	Linguiça Toscana Suína	Pacote	Aurora	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0027	Macarrão Parafuso (500g)	Pacote	Vitamassa	400 UND	R\$ 7,89	R\$ R\$ 3.156,00
0028	Macarrão sêmola-semolina (tipo espaguete)	Pacote	Estrela	700 KG	R\$ 6,49	R\$ R\$ 4.543,00
0029	Maionese (500g)	Pote	Arisco	200 UND	R\$ 15,98	R\$ R\$ 3.196,00
0030	Margarina Cremosa c/ sal (500g)	Pote	Delícia	200 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 2.198,00
0031	Milho verde em conserva (300g)	Lata	Fugine	200 UND	R\$ 6,89	R\$ R\$ 1.378,00
0032	Molho pronto de tomate (200ml)	Pacote	Fugine	600 UND	R\$ 3,74	R\$ R\$ 2.244,00
0033	Óleo comestível vegetal de soja (900ml)	Garrafa plástica	ABC	300 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 3.597,00
0034	Ovo de Galinha de granja	Cartela	Granja jataí	300 DZ	R\$ 14,99	R\$ R\$ 4.497,00
0035	Pão de forma	Pacote	Visconti	200 PAC	R\$ 13,89	R\$ R\$ 2.778,00
0036	Pimenta do reino moída (50g)	Pote	Fiel	100 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 389,00
0037	Rosquinhas de Coco (800g)	Pacote	Mamel	100 UND	R\$ 26,99	R\$ R\$ 2.699,00
0038	Sal moído iodado (embalagem de 1kg)	Pacote	Favorito	80 KG	R\$ 3,49	R\$ R\$ 279,20
0039	Salsicha tipo Viena (180g)	Lata	Bordon	80 UND	R\$ 14,99	R\$ R\$ 1.199,20
0040	Sardinha em óleo comestível (180g)	Lata	88	200 UND	R\$ 6,84	R\$ R\$ 1.368,00
0041	Suco concentrado de abacaxi	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0042	Suco concentrado de caju	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 8,89	R\$ R\$ 889,00
0043	Suco concentrado de manga	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 9,49	R\$ R\$ 949,00
0044	Suco concentrado de maracujá	Garrafa plástica	Palmeron	100 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 1.489,00
0045	Suco concentrado de uva	Garrafa plástica	Palmeron	200 GF	R\$ 19,89	R\$ R\$ 3.978,00
0046	Tempero Líquido (500 ml)	Garrafa plástica	Maratá	200 UND	R\$ 6,74	R\$ R\$ 1.348,00
0047	Vinagre (500ml)	Garrafa plástica	Muriongo	200 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 848,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 143.292,90
0004	LOTE IV GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO					



0001	Achocolatado em pó (400g)	Pacote	Sobesa	200 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 2.398,00
0002	Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)	Pacote	União	200 KG	R\$ 10,49	R\$ R\$ 2.098,00
0003	Açúcar Cristalizado (1 kg)	Pacote	Cristal	100 PAC	R\$ 5,29	R\$ R\$ 529,00
0004	Alho (embalagem de 180g)	Pacote	Cavalcante	200 g	R\$ 7,49	R\$ R\$ 1.498,00
0005	Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)	Pacote	Dalon	500 KG	R\$ 7,79	R\$ R\$ 3.895,00
0006	Biscoito doce tipo Maisena	Pacote	Babel	200 CX	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0007	Biscoito doce tipo Maria	Pacote	Estrela	200 CX	R\$ 1,94	R\$ R\$ 388,00
0008	Biscoito salgado tipo água e sal	Pacote	Estrela	200 CX	R\$ 7,98	R\$ R\$ 1.596,00
0009	Café em pó	Pacote	Café do velho	300 CX	R\$ 18,89	R\$ R\$ 5.667,00
0010	Colorau (embalagem de 100g)	Pacote	Fiel	100 KG	R\$ 3,79	R\$ R\$ 379,00
0011	Coxa de Frango	Bandeja	Maringa	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0012	Coxa e Sobrecoxa	Bandeja	Maringa	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0013	Coxinha da Asa de Frango	Pacote	Sadia	300 KG	R\$ 20,99	R\$ R\$ 6.297,00
0014	Crema de Leite (200g)	Caixinha	Camponesa	350 UND	R\$ 5,90	R\$ R\$ 2.065,00
0015	Doce de banana (600g)	Pote	Julietta	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0016	Doce de goiabada (600g)	Pote	Popular	200 UND	R\$ 9,89	R\$ R\$ 1.978,00
0017	Ervilha Verde (300g)	Lata	Fugine	200 UND	R\$ 5,94	R\$ R\$ 1.188,00
0018	Farinha Láctea (230g)	Pacote	Nestle	500 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 5.495,00
0019	Flocão de Arroz (500g)	Pacote	Bonomilho	600 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 2.544,00
0020	Flocão de Milho (500g)	Pacote	Bonomilho	900 UND	R\$ 3,49	R\$ R\$ 3.141,00
0021	Frango de granja	Empacotado	Maringa	300 KG	R\$ 19,99	R\$ R\$ 5.997,00
0022	Leite em pó integral (200g)	Pacote	Camponesa	600 UND	R\$ 9,49	R\$ R\$ 5.694,00
0023	Leite Longa Vida (1Lt)	Caixinha	Piracanjuba	300 CX	R\$ 8,89	R\$ R\$ 2.667,00
0024	Linguiça Calabresa Suína	Pacote	Excelência	300 KG	R\$ 33,99	R\$ R\$ 10.197,00
0025	Linguiça Toscana de Frango	Pacote	Friato	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0026	Linguiça Toscana Suína	Pacote	Aurora	300 KG	R\$ 27,99	R\$ R\$ 8.397,00
0027	Macarrão Parafuso (500g)	Pacote	Vitamassa	400 UND	R\$ 7,89	R\$ R\$ 3.156,00
0028	Macarrão sêmola-semolina (tipo espagete)	Pacote	Estrela	700 KG	R\$ 6,49	R\$ R\$ 4.543,00
0029	Maionese (500g)	Pote	Arisco	200 UND	R\$ 15,98	R\$ R\$ 3.196,00
0030	Margarina Cremosa c/ sal (500g)	Pote	Delícia	200 UND	R\$ 10,99	R\$ R\$ 2.198,00
0031	Milho verde em conserva (300g)	Lata	Fugine	200 UND	R\$ 6,89	R\$ R\$ 1.378,00
0032	Molho pronto de tomate (200ml)	Pacote	Fugine	600 UND	R\$ 3,74	R\$ R\$ 2.244,00
0033	Óleo comestível vegetal de soja (900ml)	Garrafa plástica	ABC	300 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 3.597,00
0034	Ovo de Galinha de granja	Cartela	Granja jataí	200 DZ	R\$ 14,99	R\$ R\$ 2.998,00
0035	Pão de forma	Pacote	Visconti	100 PAC	R\$ 13,89	R\$ R\$ 1.389,00
0036	Pimenta do reino moída (50g)	Pote	Fiel	100 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 389,00
0037	Rosquinhas de Coco (800g)	Pacote	Mamel	100 UND	R\$ 26,99	R\$ R\$ 2.699,00
0038	Sal moído iodado (embalagem de 1kg)	Pacote	Favorito	80 KG	R\$ 3,49	R\$ R\$ 279,20
0039	Salsicha tipo Viena (180g)	Lata	Bordon	80 UND	R\$ 14,99	R\$ R\$ 1.199,20
0040	Sardinha em óleo comestível (180g)	Lata	88	300 UND	R\$ 6,84	R\$ R\$ 2.052,00
0041	Suco concentrado de abacaxi	Garrafa plástica	Palmeron	300 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 4.467,00
0042	Suco concentrado de caju	Garrafa plástica	Palmeron	300 GF	R\$ 8,79	R\$ R\$ 2.637,00
0043	Suco concentrado de manga	Garrafa plástica	Palmeron	200 GF	R\$ 9,49	R\$ R\$ 1.898,00
0044	Suco concentrado de maracujá	Garrafa plástica	Palmeron	300 GF	R\$ 14,89	R\$ R\$ 4.467,00
0045	Suco concentrado de uva	Garrafa plástica	Palmeron	200 GF	R\$ 18,89	R\$ R\$ 3.778,00
0046	Tempero Líquido (500 ml)	Garrafa plástica	Maratá	200 UND	R\$ 6,74	R\$ R\$ 1.348,00
0047	Vinagre (500ml)	Garrafa plástica	Muriongo	200 UND	R\$ 4,24	R\$ R\$ 848,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 149.515,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 437.606,20

RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.890.863/0001-04 - Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO - CEP: 64965000 - UF: PI - Município: Avelino Lopes - Telefone: (89) 98104-2028

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0005	LOTE V ÁGUAS E BEBIDAS					
0001	Água Mineral (20 Lt)	Galão	Manah	500 UND	R\$ 20,99	R\$ R\$ 10.495,00
0002	Água Mineral (300ml)	Garrafa plástica	Manah	900 UND	R\$ 2,99	R\$ R\$ 2.691,00
0003	Água Mineral (500ml)	Garrafa plástica	Manah	800 UND	R\$ 3,24	R\$ R\$ 2.592,00
0004	Refrigerante (2l.) sabores diversos	Garrafa plástica	Coca-cola	1.600 UND	R\$ 14,99	R\$ R\$ 23.984,00
0005	Refrigerante 1,5l	Garrafa plástica	Coca-cola	1.250 UND	R\$ 8,99	R\$ R\$ 11.237,50
0006	Refrigerante 1l	Garrafa plástica	Coca-cola	850 UND	R\$ 7,99	R\$ R\$ 6.791,50
0007	Refrigerante latinha 350ml	Garrafa plástica	Coca-cola	1.050 UND	R\$ 5,99	R\$ R\$ 6.289,50
0008	Suco 1,5l sabores diversos	Caixinha	Del vale	1.100 GF	R\$ 9,24	R\$ R\$ 10.164,00
0009	Suco de caixinha 200ml	Caixinha	Del vale	1.900 UND	R\$ 4,49	R\$ R\$ 8.531,00
0010	Polpa de frutas diversos sabores pacote c/ 400g	Pacote	Rio grande	1.200 UND	R\$ 11,99	R\$ R\$ 14.388,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 97.163,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 97.163,50

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Achocolatado LIQUIDO, bebida sabor chocolate em embalagem de 1L, embalagem pratica vem com tampa para abrir e fechar. Validade não inferior a 12 meses contados a partir da data da data de entrega. Embalagem de 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:47	liquido	nestle	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:13	Caixinha	Pirakids	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:42	Caixinha	Pirakids	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Achocolatado em pó (400g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:47	em pó	nestle	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:13	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:47	refinado	perola	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:13	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Açúcar Cristalizado (1 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	cristalizado	perola	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:13	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Alho (embalagem de 180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	branco	Quitéria	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:13	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	tipo 1	camil	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:13	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Biscoito doce tipo Maisena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	maisena	Bauducco	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Biscoito doce tipo Maria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	maria	Bauducco	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Biscoito salgado tipo água e sal



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	tipo água e sal	marilan	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Café em pó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	em pó	pelé	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Colorau (embalagem de 100g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	em pó	nilva	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Coxa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	coxa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Coxa e Sobrecoxa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	coxa e ssobrecoxa	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Coxinha da Asa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	coxinha da asa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Creme de Leite (200g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	creme	piaracanjuba	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Doce de banana (600g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	doce de banana	tambau	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Doce de goiabada (600g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	doce de goiaba	tia sônia	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Ervilha Verde (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	ervilha verde	quero	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Farinha Láctea (230g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	farinha láctea	nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Flocão de Arroz (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	flocão de arroz	coringa	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Flocão de Milho (500g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Flocão de Milho	bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Frango de granja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Frango de granja	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Leite em pó integral (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	em pó integral	camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:43	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Leite Longa Vida (1Lt)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Leite Longa Vida	piaracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Linguiça Calabresa Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Calabresa Suína	sadia	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Linguiça Toscana de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Toscana de Frango	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Linguiça Toscana Suína



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Toscana Suína	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Macarrão Parafuso (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:48	Macarrão Parafuso	adria	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Macarrão sêmola-semolina (tipo espagete)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Macarrão sêmola-semolina	espagete	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Maionese (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Maionese	Hellmann's	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pote	Arisco	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pote	Arisco	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Margarina Cremosa c/ sal (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Margarina Cremosa c/ sal	delicia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pote	Delícia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pote	Delícia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Milho verde em conserva (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Milho verde em conserva	quero	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Molho pronto de tomate (200ml)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Molho pronto de tomate	quero	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Óleo comestível vegetal de soja (900ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Óleo comestível vegetal de soja	soya	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Garrafa plástica	ABC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	ABC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Ovo de Galinha de granja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Ovo de Galinha de granja	katayama	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Cartela	Granja jataí	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Cartela	Granja jataí	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Pão de forma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Pão de forma	Bauducco	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pacote	Visconti	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Visconti	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Pimenta do reino moída (50g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:49	Pimenta do reino moída	kitano	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:14	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Rosquinhas de Coco (800g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Rosquinhas de Coco	mabel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Sal moído iodado (embalagem de 1kg)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Sal moído iodado	gustavo	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Salsicha tipo Viena (180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Salsicha tipo Viena	sadia	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Sardinha em óleo comestível (180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Sardinha em óleo comestível	88 sadinhas	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Lata	88	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Lata	88	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Suco concentrado de abacaxi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Suco concentrado de abacaxi	del valle	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Suco concentrado de caju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Suco concentrado de caju	del valle	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Suco concentrado de manga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Suco concentrado de manga	del valle	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Suco concentrado de maracujá



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:50	Suco concentrado de maracujá	del valle	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Suco concentrado de uva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	Suco concentrado de uva	del valle	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Tempero Líquido (500 ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	Tempero Líquido	kitano	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Vinagre (500ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	Vinagre	castelo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Achocolatado em pó (400g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	em pó	nestle	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	refinado	perola	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Açúcar Cristalizado (1 kg)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	cristalizado	perola	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Alho (embalagem de 180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	branco	Quitéria	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	tipo 1	camil	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Biscoito doce tipo Maisena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:51	maisena	Bauducco	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:44	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Biscoito doce tipo Maria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	maria	Bauducco	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Biscoito salgado tipo água e sal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	tipo água e sal	marilan	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Café em pó



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	em pó	pelé	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Colorau (embalagem de 100g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	em pó	nilva	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Coxa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	coxa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Coxa e Sobrecoxa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	coxa e ssobrecoxa	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Coxinha da Asa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	coxinha da asa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Creme de Leite (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	creme	piaracanjuba	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Doce de banana (600g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	doce de banana	tambau	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Doce de goiabada (600g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	doce de goiaba	tia sônia	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Ervilha Verde (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	ervilha verde	quero	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Farinha Láctea (230g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	farinha láctea	nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Flocão de Arroz (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	flocão de arroz	coringa	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Flocão de Milho (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	Flocão de Milho	bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:15	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Frango de granja



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	Frango de granja	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Leite em pó integral (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	em pó integral	camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Leite Longa Vida (1Lt)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	Leite Longa Vida	piaracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Linguiça Calabresa Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:52	Calabresa Suína	sadia	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Linguiça Toscana de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Toscana de Frango	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Linguiça Toscana Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Toscana Suína	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Macarrão Parafuso (500g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Macarrão Parafuso	adria	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Macarrão sêmola-semolina (tipo espaguete)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Macarrão sêmola-semolina	espaguete	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Maionese (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Maionese	Hellmann's	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pote	Arisco	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pote	Arisco	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Margarina Cremosa c/ sal (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Margarina Cremosa c/ sal	delicia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pote	Delícia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pote	Delícia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Milho verde em conserva (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Milho verde em conserva	quero	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Molho pronto de tomate (200ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Molho pronto de tomate	quero	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Óleo comestível vegetal de soja (900ml)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Óleo comestível vegetal de soja	soya	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	ABC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Garrafa plástica	ABC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Ovo de Galinha de granja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:53	Ovo de Galinha de granja	katayama	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Cartela	Granja jataí	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Cartela	Granja jataí	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Pão de forma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Pão de forma	Bauducco	200	R\$13,90	R\$ 2.780,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Visconti	200	R\$13,90	R\$ 2.780,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Visconti	200	R\$13,90	R\$ 2.780,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Pimenta do reino moída (50g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Pimenta do reino moída	kitano	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Rosquinhas de Coco (800g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Rosquinhas de Coco	mabel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:45	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Sal moído iodado (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Sal moído iodado	gustavo	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Salsicha tipo Viena (180g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Salsicha tipo Viena	sadia	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Sardinha em óleo comestível (180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Sardinha em óleo comestível	88 sadinhas	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Lata	88	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Lata	88	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Suco concentrado de abacaxi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Suco concentrado de abacaxi	del valle	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Suco concentrado de caju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Suco concentrado de caju	del valle	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Suco concentrado de manga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Suco concentrado de manga	del valle	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Suco concentrado de maracujá

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Suco concentrado de maracujá	del valle	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Suco concentrado de uva



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Suco concentrado de uva	del valle	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Tempero Líquido (500 ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Tempero Líquido	regina	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Vinagre (500ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	Vinagre	castelo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Achocolatado em pó (400g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	em pó	nestle	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	refinado	perola	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Açúcar Cristalizado (1 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:54	cristalizado	perola	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Alho (embalagem de 180g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	branco	Quitéria	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:16	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	tipo 1	camil	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Biscoito doce tipo Maisena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	maisena	Bauducco	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Biscoito doce tipo Maria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	maria	Bauducco	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Biscoito salgado tipo água e sal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	tipo água e sal	marilan	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Café em pó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	em pó	pelé	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Colorau (embalagem de 100g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	em pó	nilva	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Coxa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	coxa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Coxa e Sobrecoxa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	coxa e ssobrecoxa	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Coxinha da Asa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	coxinha da asa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Creme de Leite (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	creme	piaracanjuba	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Doce de banana (600g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	doce de banana	tambau	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Doce de goiabada (600g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	doce de goiaba	tia sônia	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Ervilha Verde (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	ervilha verde	quero	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Farinha Láctea (230g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:55	farinha láctea	nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Flocão de Arroz (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	flocão de arroz	coringa	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Flocão de Milho (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Flocão de Milho	bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Frango de granja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Frango de granja	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Leite em pó integral (200g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	em pó integral	camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:46	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Leite Longa Vida (1Lt)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Leite Longa Vida	piaracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Linguíça Calabresa Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Calabresa Suína	sadia	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Linguíça Toscana de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Toscana de Frango	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Linguíça Toscana Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Toscana Suína	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Macarrão Parafuso (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Macarrão Parafuso	adria	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Macarrão sêmola-semolina (tipo espagete)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Macarrão sêmola-semolina	espagete	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Maionese (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Maionese	Hellmann's	300	R\$15,99	R\$ 4.797,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pote	Arisco	300	R\$15,99	R\$ 4.797,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pote	Arisco	300	R\$15,99	R\$ 4.797,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Margarina Cremosa c/ sal (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Margarina Cremosa c/ sal	delicia	350	R\$11,00	R\$ 3.850,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pote	Delícia	350	R\$11,00	R\$ 3.850,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pote	Delícia	350	R\$11,00	R\$ 3.850,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Milho verde em conserva (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Milho verde em conserva	quero	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Molho pronto de tomate (200ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Molho pronto de tomate	quero	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Óleo comestível vegetal de soja (900ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:56	Óleo comestível vegetal de soja	soya	350	R\$12,00	R\$ 4.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:17	Garrafa plástica	ABC	350	R\$12,00	R\$ 4.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Garrafa plástica	ABC	350	R\$12,00	R\$ 4.200,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Ovo de Galinha de granja



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Ovo de Galinha de granja	katayama	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Cartela	Granja jataí	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Cartela	Granja jataí	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - Pão de forma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Pão de forma	Bauducco	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Visconti	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pacote	Visconti	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - Pimenta do reino moída (50g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Pimenta do reino moída	kitano	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:47	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Rosquinhas de Coco (800g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Rosquinhas de Coco	mabel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - Sal moído iodado (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Sal moído iodado	gustavo	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Salsicha tipo Viena (180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Salsicha tipo Viena	sadia	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Sardinha em óleo comestível (180g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Sardinha em óleo comestível	88 sadinhas	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Lata	88	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Lata	88	200	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Suco concentrado de abacaxi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Suco concentrado de abacaxi	del valle	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Suco concentrado de caju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Suco concentrado de caju	del valle	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Suco concentrado de manga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Suco concentrado de manga	del valle	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Suco concentrado de maracujá

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Suco concentrado de maracujá	del valle	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Palmeron	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Suco concentrado de uva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Suco concentrado de uva	del valle	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Tempero Líquido (500 ml)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Tempero Líquido	regina	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Vinagre (500ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	Vinagre	castelo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Achocolatado em pó (400g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	em pó	nestle	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Pacote	Sobesa	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	refinado	perola	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Pacote	União	200	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Açúcar Cristalizado (1 kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	cristalizado	perola	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:48	Pacote	Cristal	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Alho (embalagem de 180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	branco	Quitéria	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Cavalcante	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	tipo 1	camil	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Dalon	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Biscoito doce tipo Maisena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	maisena	Bauducco	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Babel	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Biscoito doce tipo Maria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	maria	Bauducco	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Estrela	200	R\$1,95	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Biscoito salgado tipo água e sal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	tipo água e sal	marilan	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Estrela	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Café em pó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:57	em pó	pelé	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Café do velho	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Colorau (embalagem de 100g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	em pó	nilva	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Fiel	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Coxa de Frango



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	coxa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Bandeja	Maringa	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Coxa e Sobrecoxa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	coxa e ssobrecoxa	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Bandeja	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Coxinha da Asa de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	coxinha da asa	sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Sadia	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Creme de Leite (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	creme	piaracanjuba	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Caixinha	Camponesa	350	R\$5,90	R\$ 2.065,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Doce de banana (600g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	doce de banana	tambau	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pote	Julieta	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Doce de goiabada (600g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	doce de goiaba	tia sônia	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pote	Popular	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Ervilha Verde (300g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	ervilha verde	quero	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:18	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Lata	Fugine	200	R\$5,95	R\$ 1.190,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Farinha Láctea (230g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	farinha láctea	nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Nestle	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Flocão de Arroz (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	flocão de arroz	coringa	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:49	Pacote	Bonomilho	600	R\$4,25	R\$ 2.550,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Flocão de Milho (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Flocão de Milho	bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:50	Pacote	Bonomilho	900	R\$3,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Frango de granja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Frango de granja	sadia	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:50	Empacotado	Maringa	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Leite em pó integral (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	em pó integral	camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Camponesa	600	R\$9,50	R\$ 5.700,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Leite Longa Vida (1Lt)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Leite Longa Vida	piaracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Caixinha	Piracanjuba	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Linguíça Calabresa Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Calabresa Suína	sadia	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Excelência	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Linguíça Toscana de Frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Toscana de Frango	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Friato	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Linguíça Toscana Suína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Toscana Suína	sadia	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Aurora	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Macarrão Parafuso (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Macarrão Parafuso	adria	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Vitamassa	400	R\$7,90	R\$ 3.160,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Macarrão sêmola-semolina (tipo espaguete)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Macarrão sêmola-semolina	espaguete	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Estrela	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Maionese (500g)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Maionese	Hellmann's	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pote	Arisco	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pote	Arisco	200	R\$15,99	R\$ 3.198,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Margarina Cremosa c/ sal (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Margarina Cremosa c/ sal	delicia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pote	Delícia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pote	Delícia	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Milho verde em conserva (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Milho verde em conserva	quero	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Lata	Fugine	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Molho pronto de tomate (200ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Molho pronto de tomate	quero	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Fugine	600	R\$3,75	R\$ 2.250,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Óleo comestível vegetal de soja (900ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:58	Óleo comestível vegetal de soja	soya	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	ABC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	ABC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Ovo de Galinha de granja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Ovo de Galinha de granja	katayama	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Cartela	Granja jataí	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Cartela	Granja jataí	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Pão de forma



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Pão de forma	Bauducco	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Visconti	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Visconti	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Pimenta do reino moída (50g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Pimenta do reino moída	kitano	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pote	Fiel	100	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Rosquinhas de Coco (800g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Rosquinhas de Coco	mabel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Mamel	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Sal moído iodado (embalagem de 1kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Sal moído iodado	gustavo	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Pacote	Favorito	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Salsicha tipo Viena (180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Salsicha tipo Viena	sadia	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Lata	Bordon	80	R\$15,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Sardinha em óleo comestível (180g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Sardinha em óleo comestível	88 sadinhas	300	R\$6,85	R\$ 2.055,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Lata	88	300	R\$6,85	R\$ 2.055,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Lata	88	300	R\$6,85	R\$ 2.055,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - Suco concentrado de abacaxi



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco concentrado de abacaxi	del valle	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Palmeron	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Palmeron	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Suco concentrado de caju

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco concentrado de caju	del valle	300	R\$8,90	R\$ 2.670,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Palmeron	300	R\$8,90	R\$ 2.670,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Palmeron	300	R\$8,90	R\$ 2.670,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Suco concentrado de manga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco concentrado de manga	del valle	200	R\$9,50	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$9,50	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$9,50	R\$ 1.900,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Suco concentrado de maracujá

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco concentrado de maracujá	del valle	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Palmeron	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Palmeron	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Suco concentrado de uva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco concentrado de uva	del valle	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Palmeron	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Tempero Líquido (500 ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Tempero Líquido	regina	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Maratá	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Vinagre (500ml)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Vinagre	castelo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:19	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Muriongo	200	R\$4,25	R\$ 850,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Água Mineral (20 Lt)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	(20 Lt)	crystal	500	R\$21,00	R\$ 10.500,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Galão	Manah	500	R\$21,00	R\$ 10.500,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Galão	Manah	500	R\$21,00	R\$ 10.500,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Água Mineral (300ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	(300ml)	crystal	900	R\$3,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Garrafa plástica	Manah	900	R\$3,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Manah	900	R\$3,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Água Mineral (500ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	(500ml)	crystal	800	R\$3,25	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Garrafa plástica	Manah	800	R\$3,25	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:51	Garrafa plástica	Manah	800	R\$3,25	R\$ 2.600,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Refrigerante (2l.) sabores diversos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	(2l.) sabores diversos	sabores diversos	1.600	R\$15,00	R\$ 24.000,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Garrafa plástica	Coca-cola	1.600	R\$15,00	R\$ 24.000,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Garrafa plástica	Coca-cola	1.600	R\$15,00	R\$ 24.000,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Refrigerante 1,5l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Refrigerante 1,5l	sabores diversos	1.250	R\$9,00	R\$ 11.250,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Garrafa plástica	Coca-cola	1.250	R\$9,00	R\$ 11.250,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Garrafa plástica	Coca-cola	1.250	R\$9,00	R\$ 11.250,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Refrigerante 1l



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Refrigerante 1l	sabores diversos	850	R\$8,00	R\$ 6.800,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Garrafa plástica	Coca-cola	850	R\$8,00	R\$ 6.800,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Garrafa plástica	Coca-cola	850	R\$8,00	R\$ 6.800,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Refrigerante latinha 350ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Refrigerante latinha 350ml	sabores diversos	1.050	R\$6,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Garrafa plástica	Coca-cola	1.050	R\$6,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Garrafa plástica	Coca-cola	1.050	R\$6,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Suco 1,5l sabores diversos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco 1,5l sabores diversos	sabores diversos	1.100	R\$9,25	R\$ 10.175,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Caixinha	Del vale	1.100	R\$9,25	R\$ 10.175,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Caixinha	Del vale	1.100	R\$9,25	R\$ 10.175,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Suco de caixinha 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:48:59	Suco de caixinha 200ml	sabores diversos	1.900	R\$4,50	R\$ 8.550,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Caixinha	Del vale	1.900	R\$4,50	R\$ 8.550,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Caixinha	Del vale	1.900	R\$4,50	R\$ 8.550,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Polpa de frutas diversos sabores pacote c/ 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	18/03/2025 - 14:49:00	Polpa de frutas	sabores diversos	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	20/03/2025 - 21:58:20	Pacote	Rio grande	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	20/03/2025 - 23:52:52	Pacote	Rio grande	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
R N BASTOS	45.349.570/0001-20	60 dias
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	60 dias
INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	70 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Achocolatado LIQUIDO, bebida sabor chocolate em embalagem de 1L,



embalagem pratica vem com tampa para abrir e fechar. Validade não inferior a 12 meses contados a partir da data da data de entrega. Embalagem de 1 litro

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:47	11,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:13	11,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:42	11,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:17:45	10,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Achocolatado em pó (400g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:47	12,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:13	12,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	12,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:17:58	11,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:47	10,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:13	10,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	10,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:18:11	10,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Açúcar Cristalizado (1 kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	5,30 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:13	5,30 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	5,30 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:18:21	5,29	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Alho (embalagem de 180g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	7,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:13	7,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	7,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:19:01	7,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	7,80 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:13	7,80 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	7,80 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:19:10	7,79	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Biscoito doce tipo Maisena

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	9,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	9,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	9,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0008 - Biscoito doce tipo Maria

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	1,95 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	1,95 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	1,95 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:19:32	1,94	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Biscoito salgado tipo água e sal

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	7,99 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	7,99 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	7,99 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:19:40	7,98	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Café em pó

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	18,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	18,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	18,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:19:53	18,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Colorau (embalagem de 100g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	3,80 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	3,80 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	3,80 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:20:02	3,79	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Coxa de Frango

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	21,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	21,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	21,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:20:11	20,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Coxa e Sobrecoxa

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	20,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	20,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	20,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:20:27	19,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Coxinha da Asa de Frango

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	21,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	21,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido



20/03/2025 - 23:52:43	21,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:20:38	20,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Creme de Leite (200g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	5,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	5,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	5,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:20:50	5,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Doce de banana (600g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	9,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	9,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	9,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:05	9,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Doce de goiabada (600g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	9,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	9,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	9,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:26:39	9,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Ervilha Verde (300g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	5,95 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	5,95 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	5,95 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:14	5,94	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Farinha Láctea (230g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	11,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	11,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	11,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:22	10,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Flocão de Arroz (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	4,25 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	4,25 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	4,25 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:35	4,24	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Flocão de Milho (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	3,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido



20/03/2025 - 21:58:14	3,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	3,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:42	3,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Frango de granja

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	20,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	20,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	20,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:50	19,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Leite em pó integral (200g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	9,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	9,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:43	9,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:21:59	9,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Leite Longa Vida (1Lt)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	9,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	9,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	9,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:22:07	8,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Linguça Calabresa Suína

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	34,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	34,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	34,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:22:14	33,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Linguça Toscana de Frango

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	28,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	28,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	28,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:22:21	27,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
21/03/2025 - 08:22:32	27,98	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Linguça Toscana Suína

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:48	28,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	28,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	28,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:22:40	27,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Macarrão Parafuso (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



18/03/2025 - 14:48:48	7,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	7,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	7,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:22:48	7,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Macarrão sêmola-semolina (tipo espagete)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	6,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	6,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	6,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:22:55	6,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Maionese (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	15,99 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	15,99 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	15,99 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:03	15,98	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Margarina Cremosa c/ sal (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	11,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	11,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	11,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:10	10,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Milho verde em conserva (300g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	6,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	6,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	6,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:17	6,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Molho pronto de tomate (200ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	3,75 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	3,75 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	3,75 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:25	3,74	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Óleo comestível vegetal de soja (900ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	12,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	12,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	12,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:33	11,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Ovo de Galinha de granja



Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	15,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	15,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	15,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:40	14,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Pão de forma

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	13,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	13,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	13,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:49	13,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Pimenta do reino moída (50g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:49	3,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:14	3,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	3,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:23:56	3,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Rosquinhas de Coco (800g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	27,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	27,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	27,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:24:16	26,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Sal moído iodado (embalagem de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	3,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	3,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	3,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:24:22	3,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Salsicha tipo Viena (180g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	15,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	15,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	15,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:24:32	14,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Sardinha em óleo comestível (180g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	6,85 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	6,85 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	6,85 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:24:40	6,84	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0042 - Suco concentrado de abacaxi

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	14,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	14,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	14,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:24:46	14,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Suco concentrado de caju

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	8,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	8,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	8,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:24:55	8,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Suco concentrado de manga

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	9,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	9,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	9,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:25:01	9,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Suco concentrado de maracujá

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:50	14,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	14,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	14,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:25:09	14,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Suco concentrado de uva

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	19,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	19,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	19,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:25:18	19,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Tempero Líquido (500 ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	6,75 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	6,75 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	6,75 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:25:26	6,74	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Vinagre (500ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	4,25 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	4,25 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	4,25 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0001 - Achocolatado em pó (400g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	12,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	12,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	12,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:33:21	11,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Açúcar cristal refinado (embalagem de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	10,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	10,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	10,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:33:41	10,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Açúcar Cristalizado (1 kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	5,30 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	5,30 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	5,30 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:33:48	5,29	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Alho (embalagem de 180g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	7,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	7,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	7,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:33:56	7,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Arroz Tipo 1 (embalados em pcts. de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	7,80 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	7,80 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	7,80 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:04	7,79	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Biscoito doce tipo Maisena

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:51	9,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	9,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:44	9,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:12	9,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Biscoito doce tipo Maria

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	1,95 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	1,95 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido



20/03/2025 - 23:52:45	1,95 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:23	1,94	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Biscoito salgado tipo água e sal

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	7,99 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	7,99 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	7,99 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:30	7,98	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Café em pó

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	18,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	18,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	18,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:38	18,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Colorau (embalagem de 100g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	3,80 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	3,80 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	3,80 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:46	3,79	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Coxa de Frango

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	21,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	21,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	21,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:34:56	20,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Coxa e Sobrecoxa

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	20,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	20,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	20,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:02	19,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Coxinha da Asa de Frango

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	21,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	21,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	21,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:11	20,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Creme de Leite (200g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	5,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido



20/03/2025 - 21:58:15	5,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	5,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:22	5,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Doce de banana (600g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	9,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	9,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	9,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:29	9,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Doce de goiabada (600g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	9,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	9,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	9,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:36	9,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Ervilha Verde (300g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	5,95 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	5,95 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	5,95 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:47	5,94	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Farinha Láctea (230g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	11,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	11,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	11,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:35:59	10,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Flocão de Arroz (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	4,25 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	4,25 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	4,25 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:36:07	4,24	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Flocão de Milho (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	3,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:15	3,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	3,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:36:16	3,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Frango de granja

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



18/03/2025 - 14:48:52	20,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	20,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	20,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:36:25	19,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Leite em pó integral (200g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	9,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	9,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	9,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:36:37	9,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Leite Longa Vida (1Lt)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	9,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	9,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	9,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:36:43	8,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Linguiça Calabresa Suína

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:52	34,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	34,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	34,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:36:54	33,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Linguiça Toscana de Frango

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	28,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	28,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	28,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:03	27,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Linguiça Toscana Suína

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	28,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	28,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	28,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:10	27,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Macarrão Parafuso (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	7,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	7,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	7,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:17	7,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Macarrão sêmola-semolina (tipo espaguete)



Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	6,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	6,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	6,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:24	6,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Maionese (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	15,99 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	15,99 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	15,99 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:34	15,98	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Margarina Cremosa c/ sal (500g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	11,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	11,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	11,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:47	10,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Milho verde em conserva (300g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	6,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	6,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	6,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:37:54	6,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Molho pronto de tomate (200ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	3,75 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	3,75 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	3,75 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:04	3,74	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Óleo comestível vegetal de soja (900ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	12,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	12,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	12,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:12	11,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Ovo de Galinha de granja

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:53	15,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	15,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	15,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:21	14,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0035 - Pão de forma

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	13,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	13,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	13,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:29	13,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Pimenta do reino moída (50g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	3,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	3,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	3,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:37	3,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Rosquinhas de Coco (800g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	27,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	27,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:45	27,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:41:10	26,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Sal moído iodado (embalagem de 1kg)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	3,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	3,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	3,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:52	3,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Salsicha tipo Viena (180g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	15,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	15,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	15,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:38:58	14,99	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Sardinha em óleo comestível (180g)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	6,85 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	6,85 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	6,85 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:39:07	6,84	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Suco concentrado de abacaxi

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	14,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	14,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	14,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido



21/03/2025 - 08:39:15 14,89 45.349.570/0001-20 - R N BASTOS Válido

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Suco concentrado de caju

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	8,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	8,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	8,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:39:22	8,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Suco concentrado de manga

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	9,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	9,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	9,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:39:32	9,49	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Suco concentrado de maracujá

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	14,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	14,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	14,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:39:39	14,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Suco concentrado de uva

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	19,90 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	19,90 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	19,90 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:39:48	19,89	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Tempero Líquido (500 ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	6,75 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	6,75 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	6,75 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:39:53	6,74	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Vinagre (500ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:54	4,25 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:16	4,25 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:46	4,25 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 08:40:02	4,24	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Água Mineral (20 Lt)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	21,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	21,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido



20/03/2025 - 23:52:51	21,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:02:52	20,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Água Mineral (300ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	3,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	3,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:51	3,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:02:59	2,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Água Mineral (500ml)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	3,25 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	3,25 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:51	3,25 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:05	3,24	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Refrigerante (2l.) sabores diversos

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	15,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	15,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	15,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:13	14,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Refrigerante 1,5l

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	9,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	9,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	9,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:24	8,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Refrigerante 1l

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	8,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	8,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	8,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:31	7,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Refrigerante latinha 350ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	6,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	6,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	6,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:40	5,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0008 - Suco 1,5l sabores diversos

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	9,25 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	9,25 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	9,25 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:50	9,24	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Suco de caixinha 200ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:48:59	4,50 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	4,50 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	4,50 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:03:58	4,49	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Polpa de frutas diversos sabores pacote c/ 400g

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/03/2025 - 14:49:00	12,00 (proposta)	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Válido
20/03/2025 - 21:58:20	12,00 (proposta)	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	Válido
20/03/2025 - 23:52:52	12,00 (proposta)	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido
21/03/2025 - 09:04:04	11,99	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
	21/03/2025 - 11:59:29	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Proposta de preço readequada.pdf
	21/03/2025 - 12:03:23	52.175.660/0001-07 - INGRID L DE ARAUJO LTDA	Proposta de preço readequada 1.pdf
	21/03/2025 - 12:27:31	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	PROPOSTA_READEQUADA_RESSIONE_LOTE_01_assinado.pdf
	21/03/2025 - 12:27:58	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	PROPOSTA_READEQUADA_RESSIONE_LOTE_02_assinado.pdf
	21/03/2025 - 12:28:23	45.349.570/0001-20 - R N BASTOS	PROPOSTA_READEQUADA_RESSIONE_LOTE_04_assinado.pdf
	21/03/2025 - 12:36:29	40.890.863/0001-04 - RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	PROPOSTA_READEQUADA_Ronivan_LOTE_05_assinado.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
INGRID L DE ARAUJO LTDA	20/03/2025 - 09:28	INGRID LOPES DE ARAUJO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
R N BASTOS	20/03/2025 - 19:59	RESSIONE NERES BASTOS	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
RD CONSTRUÇOES & SERVICOS LTDA	20/03/2025 - 22:40	RONIVAN PROSPERO DE SOUSA DUARTE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
21/03/2025 - 15:57	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	R N BASTOS	45.349.570/0001-20	Arrematante	144.797,90
2º	INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	Classificado	144.931,00
3º	RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	Classificado	144.931,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	R N BASTOS	45.349.570/0001-20	Arrematante	143.292,90
2º	INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	Classificado	143.421,00
3º	RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	Classificado	143.421,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	Arrematante	144.250,90
2º	R N BASTOS	45.349.570/0001-20	Classificado	144.380,00
3º	RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	Classificado	144.380,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	R N BASTOS	45.349.570/0001-20	Arrematante	149.515,40
2º	INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	Classificado	149.906,00
3º	RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	Classificado	149.906,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RD CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA	40.890.863/0001-04	Arrematante	97.163,50
2º	INGRID L DE ARAUJO LTDA	52.175.660/0001-07	Classificado	97.275,00
3º	R N BASTOS	45.349.570/0001-20	Classificado	97.275,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/03/2025 - 15:27:01	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (EDITAL DE LICITAÇA̧A̧O PE 011-2025.pdf) em 11/03/2025 às 15:27.
21/03/2025 - 08:10:55	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, iremos dar inicio a sessão pública do pregão em epígrafe, peço que fiquem atento ao chat!
21/03/2025 - 08:11:02	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
21/03/2025 - 08:16:54	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
21/03/2025 - 08:16:56	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.



21/03/2025 - 08:16:56	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
21/03/2025 - 08:17:17	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
21/03/2025 - 08:17:17	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/03/2025 - 08:28:41	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
21/03/2025 - 08:33:06	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
21/03/2025 - 08:33:06	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/03/2025 - 08:33:19	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
21/03/2025 - 08:33:19	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/03/2025 - 08:43:10	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
21/03/2025 - 08:54:05	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
21/03/2025 - 08:54:05	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/03/2025 - 08:54:15	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
21/03/2025 - 08:54:15	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
21/03/2025 - 08:56:15	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
21/03/2025 - 09:04:26	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
21/03/2025 - 09:06:05	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
21/03/2025 - 09:13:21	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante R N BASTOS - ME com lance de R\$ 144.797,90.
21/03/2025 - 09:13:21	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante R N BASTOS - ME com lance de R\$ 143.292,90.
21/03/2025 - 09:13:21	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante INGRID L DE ARAUJO LTDA - ME com lance de R\$ 144.250,90.
21/03/2025 - 09:13:21	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante R N BASTOS - ME com lance de R\$ 149.515,40.
21/03/2025 - 09:13:21	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 97.163,50.
21/03/2025 - 09:15:09	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:15 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 09:16:30	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:16 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 09:16:56	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 11:16 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 09:17:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 11:17 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 09:17:42	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:17 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 09:22:23	F. R N BASTOS	Negociação Lote 0001: 'Prezado(a) Pregoeiro(a), obrigado a oportunidade de negociação. Gostaria de reforçar que a proposta apresentada já reflete o nosso melhor preço, considerando todos os benefícios, qualidade do produto/serviço e as condições previstas no edital. Continuamos à disposição para esclarecimentos eventuais ou ajustes que possam ser necessários para atender integralmente
21/03/2025 - 09:23:15	F. R N BASTOS	Negociação Lote 0002: 'Prezado(a) Pregoeiro(a), obrigado a oportunidade de negociação. Gostaria de reforçar que a proposta apresentada já reflete o nosso melhor preço, considerando todos os benefícios, qualidade do produto/serviço e as condições previstas no edital. Continuamos à disposição para esclarecimentos eventuais ou ajustes que possam ser necessários para atender integralmente
21/03/2025 - 09:23:53	F. R N BASTOS	Negociação Lote 0004: 'Prezado(a) Pregoeiro(a), obrigado a oportunidade de negociação. Gostaria de reforçar que a proposta apresentada já reflete o nosso melhor preço, considerando todos os benefícios, qualidade do produto/serviço e as condições previstas no edital. Continuamos à disposição para esclarecimentos eventuais ou ajustes que possam ser necessários para atender integralmente
21/03/2025 - 09:24:09	Pregoeiro	Senhores licitantes, tendo em vista os preços de mercado, peço que ofereçam seu melhor preço para a negociação, considerando ainda tanto a viabilidade para vossas senhorias, quanto para a Administração Pública.
21/03/2025 - 09:24:23	F. RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA	Negociação Lote 0005: 'Prezado(a) Pregoeiro(a), obrigado a oportunidade de negociação. Gostaria de reforçar que a proposta apresentada já reflete o nosso melhor preço, considerando todos os benefícios, qualidade do produto/serviço e as condições previstas no edital. Continuamos à disposição para esclarecimentos eventuais ou ajustes que possam ser necessários para atender integralmente
21/03/2025 - 09:24:43	Pregoeiro	Senhores licitantes, tendo em vista os preços de mercado, peço que ofereçam seu melhor preço para a negociação, considerando ainda tanto a viabilidade para vossas senhorias, quanto para a Administração Pública.
21/03/2025 - 09:29:59	F. INGRID L DE ARAUJO LTDA	Negociação Lote 0003: Bom dia Senhor Pregoeiro! após avaliar os preços, essa proposta apresentada e a melhor que podemos ofertar para poder manter a melhor qualidade possível dos produtos.
21/03/2025 - 11:14:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:20 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 11:14:45	Sistema	Motivo: Proposta adequada ao último lance
21/03/2025 - 11:15:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:20 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 11:15:57	Sistema	Motivo: Proposta adequada ao último lance
21/03/2025 - 11:16:50	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:20 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 11:16:50	Sistema	Motivo: Proposta adequada ao último lance
21/03/2025 - 11:17:43	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:20 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 11:17:43	Sistema	Motivo: Proposta adequada ao último lance
21/03/2025 - 11:18:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:20 do dia 21/03/2025.
21/03/2025 - 11:18:53	Pregoeiro	Senhores licitantes solicito que envie suas propostas adequadas ao último lance
21/03/2025 - 11:59:29	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
21/03/2025 - 12:03:23	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
21/03/2025 - 12:27:31	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
21/03/2025 - 12:27:58	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.



21/03/2025 - 12:28:23	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
21/03/2025 - 12:36:29	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
21/03/2025 - 13:34:25	Pregoeiro	Senhores licitantes, estamos analisando o processo, retornaremos às 15:30
21/03/2025 - 15:31:53	Pregoeiro	Boa tarde senhores licitantes, iremos dar continuidade a sessão publica, peço que fiquem atentos ao chat
21/03/2025 - 15:32:15	Sistema	O fornecedor INGRID L DE ARAUJO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
21/03/2025 - 15:32:55	Sistema	O fornecedor R N BASTOS teve suas propostas aceitas no processo.
21/03/2025 - 15:33:21	Sistema	O fornecedor RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0005.
21/03/2025 - 15:33:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:43.
21/03/2025 - 15:33:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:43.
21/03/2025 - 15:34:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:44.
21/03/2025 - 15:34:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:44.
21/03/2025 - 15:34:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:44.
21/03/2025 - 15:45:18	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N BASTOS.
21/03/2025 - 15:45:18	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N BASTOS.
21/03/2025 - 15:45:18	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N BASTOS.
21/03/2025 - 15:45:32	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INGRID L DE ARAUJO LTDA.
21/03/2025 - 15:45:46	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RD CONSTRUcoes & SERVICOS LTDA.
21/03/2025 - 15:46:00	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:55.
21/03/2025 - 15:46:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:56.
21/03/2025 - 15:46:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:56.
21/03/2025 - 15:46:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:56.
21/03/2025 - 15:47:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 21/03/2025 às 15:57.
21/03/2025 - 16:00:28	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
27/03/2025 - 11:57:18	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 11:58:35	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 11:59:23	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:10:27	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:10:33	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:13:22	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:16:27	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:19:40	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:19:58	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Flávio José Alves.
27/03/2025 - 12:22:14	Sistema	O lote 0005 foi homologado por Flávio José Alves.

Rubens Próspero de Sousa
Pregoeiro

Flávio José Alves
Autoridade Competente

Amauri Fernandes da Silva
Apoio

Leisandro Quintino Rocha



Apoio

